

Knud Wæde Hansen Holding ApS

CVR-nr. 19669777

Skivevej 79

9500 Hobro

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Knud Wæde Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud Wæde Hansen Holding ApS
Skivevej 79
9500 Hobro

CVR-nr.: 19669777

Hjemsted: Hobro

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Knud Wæde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 123 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(20.367)	(16.587)
Andre finansielle indtægter		215.590	69.487
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.592)</u>	<u>(91.764)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		122.631	(38.864)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>(58.300)</u>
Årets resultat		<u>122.631</u>	<u>(97.164)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		<u>72.631</u>	<u>(97.164)</u>
		<u>122.631</u>	<u>(97.164)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		6.860	3.995
Tilgodehavender		6.860	3.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.078.652	1.448.501
Værdipapirer og kapitalandele		1.078.652	1.448.501
Omsætningsaktiver		1.085.512	1.452.496
Aktiver		1.085.512	1.452.496

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		41.706	(30.925)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>381.706</u>	<u>259.075</u>
Bankgæld		318.927	565.314
Anden gæld		384.879	628.107
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>703.806</u>	<u>1.193.421</u>
Gældsforpligtelser		<u>703.806</u>	<u>1.193.421</u>
Passiver		<u>1.085.512</u>	<u>1.452.496</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	(30.925)	0	259.075
Årets resultat	0	72.631	50.000	122.631
Egenkapital ultimo	290.000	41.706	50.000	381.706

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til selskabets pengeinstitut er sikret ved pant i beholdningen af værdipapirer med bogført værdi på 1.078.652 kr.